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UDK 005.334
RISKLARNI BOSHQARISH TIZIMINING 
IQTISODIY MAZMUNI VA ZAMONAVIY 
YONDASHUVLARI
Sirojev Nurbek G‘ulomiddin o‘g‘li
Qarshi davlat texnika universiteti o‘qituvchisi

Annotatsiya
Mazkur maqolada risklarni boshqarish tizimining iqtisodiy mazmuni, uning korxonalar va milliy iqtisodiyot 

barqarorligini ta’minlashdagi ahamiyati hamda zamonaviy rivojlanish tendensiyalari tahlil qilingan. Risklarni 
boshqarish jarayonining nazariy asoslari, iqtisodiy xavflarni aniqlash, baholash va samarali kamaytirish 
mexanizmlari yoritilgan. Shuningdek, raqamli iqtisodiyot sharoitida risklarni boshqarishning innovatsion usullari, 
jumladan, axborot texnologiyalari, sun’iy intellekt va Big Data asosidagi zamonaviy yondashuvlarning imkoniyatlari 
ko‘rib chiqilgan. Tadqiqot natijalari risklarni samarali boshqarish korxonalarning raqobatbardoshligini oshirish, 
boshqaruv samaradorligini kuchaytirish va iqtisodiy barqarorlikni mustahkamlashning muhim omillaridan biri 
ekanligini ko‘rsatadi.

Kalit so‘zlar: risklarni boshqarish, iqtisodiy risk, noaniqlik, korxona boshqaruvi, iqtisodiy barqarorlik, 
raqamli iqtisodiyot, innovatsion yondashuvlar, sun’iy intellekt, Big Data, risklarni baholash.

Аннотация
В данной статье анализируется экономическое содержание системы управления рисками, её 

значение в обеспечении устойчивости предприятий и национальной экономики, а также современные 
тенденции её развития. Рассматриваются теоретические основы управления рисками, механизмы 
выявления, оценки и эффективного снижения экономических рисков. Особое внимание уделяется 
инновационным методам управления рисками в условиях цифровой экономики, включая возможности 
современных информационных технологий, искусственного интеллекта и анализа больших данных 
(Big Data). Результаты исследования подтверждают, что эффективное управление рисками является 
одним из ключевых факторов повышения конкурентоспособности предприятий, совершенствования 
управленческих процессов и укрепления экономической стабильности.

Ключевые слова: управление рисками, экономический риск, неопределённость, управление 
предприятием, экономическая стабильность, цифровая экономика, инновационные подходы, 
искусственный интеллект, Big Data, оценка рисков.

Abstract
This article examines the economic essence of risk management systems, their significance in ensuring 

the stability of enterprises and the national economy, and contemporary development trends in this field. The 
theoretical foundations of risk management, along with mechanisms for identifying, assessing, and effectively 
mitigating economic risks, are discussed. Particular attention is paid to innovative risk management methods 
in the digital economy, including the application of information technologies, artificial intelligence, and Big Data 
analytics. The findings demonstrate that effective risk management is one of the key factors in enhancing 
enterprise competitiveness, improving managerial efficiency, and strengthening economic stability.

Keywords: risk management, economic risk, uncertainty, enterprise management, economic stability, 
digital economy, innovative approaches, artificial intelligence, Big Data, risk assessment.

K I R I S H
Jahon iqtisodiyotining globallashuvi, raqobatning kuchayishi hamda raqamli texnologiyalarning jadal 

rivojlanishi sharoitida iqtisodiy tizimlar va xo‘jalik yurituvchi subyektlar faoliyatida yuzaga keladigan risklar va 
noaniqliklarni samarali boshqarish masalasi tobora muhim ahamiyat kasb etmoqda. Ushbu jarayon risklarni 
boshqarish tizimini takomillashtirish hamda uning zamonaviy iqtisodiy mexanizmlarini ishlab chiqishni ustuvor 
ilmiy-amaliy vazifalardan biriga aylantirmoqda.
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Risklarni boshqarish tizimi korxona va tashkilotlarning barqaror va samarali faoliyat yuritishini ta’minlash, 
moliyaviy barqarorlikni mustahkamlash hamda strategik qarorlar qabul qilish sifatini oshirishda muhim o‘rin 
tutadi. Ayniqsa, bozor iqtisodiyoti sharoitida noaniqlik omillarining ortib borishi risklarni aniqlash, baholash va 
boshqarish bo‘yicha kompleks hamda tizimli yondashuvlarni qo‘llash zaruratini yuzaga keltirmoqda. Shu nuqtai 
nazardan, risklarni boshqarishning iqtisodiy mazmunini chuqur tahlil qilish va zamonaviy yondashuvlarni ilmiy 
asosda o‘rganish alohida ahamiyatga ega.

Bugungi kunda risklarni boshqarish jarayonida raqamli iqtisodiyot imkoniyatlaridan keng foydalanilmoqda. 
Sun’iy intellekt, katta ma’lumotlar (Big Data), avtomatlashtirilgan tahlil tizimlari va zamonaviy prognozlash 
modellarining joriy etilishi risklarni oldindan aniqlash, ularni baholash va samarali boshqarish imkoniyatlarini 
yanada kengaytirmoqda. Bu esa risklarni boshqarish tizimini nafaqat iqtisodiy, balki texnologik jihatdan ham 
yangi bosqichga olib chiqish imkonini bermoqda.

Mazkur tadqiqotning maqsadi risklarni boshqarish tizimining iqtisodiy mazmunini yoritish hamda uning 
zamonaviy yondashuvlarini ilmiy jihatdan tahlil qilishdan iborat. Tadqiqot doirasida risk tushunchasining nazariy 
asoslari, risklarni boshqarish bosqichlari hamda innovatsion texnologiyalar asosida ularni samarali boshqarish 
mexanizmlari o‘rganiladi.

Tadqiqotning ilmiy yangiligi risklarni boshqarish jarayonini raqamli transformatsiya sharoitida 
integratsiyalashgan yondashuvlar asosida baholash bilan izohlanadi. Tadqiqotning amaliy ahamiyati esa 
korxona va tashkilotlarda risklarni samarali boshqarish orqali iqtisodiy barqarorlikni mustahkamlash, boshqaruv 
samaradorligini oshirish va raqobatbardoshlikni kuchaytirish imkoniyatlarini asoslashda namoyon bo‘ladi.

Shunday qilib, risklarni boshqarish tizimining iqtisodiy mazmuni va zamonaviy yondashuvlarini o‘rganish 
globallashuv hamda raqamli iqtisodiyot sharoitida iqtisodiy taraqqiyot va barqaror rivojlanishni ta’minlashga 
xizmat qiluvchi dolzarb ilmiy yo‘nalishlardan biri hisoblanadi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Risklarni boshqarish tizimi iqtisodiyot, menejment, moliya hamda iqtisodiy xavfsizlik yo‘nalishlarida 

keng tadqiq etilgan va amaliy ahamiyatga ega bo‘lgan ilmiy yo‘nalishlardan biri hisoblanadi. Ushbu sohada 
shakllangan nazariy qarashlar risk tushunchasining iqtisodiy mazmuni, uning yuzaga kelish omillari hamda 
korxona va iqtisodiyotning barqaror rivojlanishiga ta’sirini yoritishga qaratilgan.

Dastlabki ilmiy yondashuvlarda risk asosan noaniqlik va ehtimollik kategoriyalari bilan bog‘liq holda talqin 
qilingan bo‘lib, klassik iqtisodchilar uni iqtisodiy qarorlar qabul qilish jarayonida yuzaga kelishi mumkin bo‘lgan 
natijalarning ehtimollik darajasi sifatida izohlaganlar. Jumladan, F. Knight risk va noaniqlik tushunchalarini 
bir-biridan ajratib ko‘rsatib, riskni miqdoriy baholash mumkin bo‘lgan, noaniqlikni esa aniq o‘lchash qiyin 
bo‘lgan holat sifatida tavsiflagan. Mazkur yondashuv risklarni boshqarish nazariyasining shakllanishida muhim 
metodologik asos bo‘lib xizmat qilgan.

Keyingi bosqichlarda A. Markovitsning portfel nazariyasi, V. Sharpning moliyaviy aktivlarni baholash 
modeli (CAPM) hamda G. Mertonning moliyaviy risklarni tahlil qilishga oid ilmiy ishlari risklarni boshqarishning 
nazariy va amaliy asoslarini yanada boyitdi. Ushbu nazariyalar risk va daromadlilik o‘rtasidagi o‘zaro bog‘liqlikni 
matematik modellashtirish imkonini yaratib, zamonaviy moliyaviy risk-menejment tizimlarining rivojlanishiga 
muhim hissa qo‘shdi.

MDH mamlakatlari olimlari, jumladan, V. V. Kovalyov, I. T. Balabanov, G. B. Polyak va boshqa 
tadqiqotchilar risklarni boshqarishning korxona moliyaviy faoliyatidagi ahamiyatini chuqur tahlil qilganlar. Ular 
risklarni diversifikatsiya qilish, sug‘urtalash, ichki nazorat tizimlarini rivojlantirish hamda moliyaviy barqarorlikni 
mustahkamlash bo‘yicha ilmiy tavsiyalar ishlab chiqqanlar. Mazkur tadqiqotlarda risklarni boshqarish korxona 
samaradorligini oshirishga xizmat qiluvchi muhim boshqaruv instrumenti sifatida talqin etiladi.

Zamonaviy iqtisodiy adabiyotlarda risklarni boshqarish tizimi raqamli iqtisodiyot jarayonlari bilan uzviy 
bog‘liq holda o‘rganilmoqda. Xususan, sun’iy intellekt, katta ma’lumotlar (Big Data), mashinali o‘qitish va 
prognozlash modellaridan foydalanish orqali risklarni aniqlash, baholash va monitoring qilish samaradorligini 
oshirish masalalari ko‘plab xorijiy olimlar, jumladan, J. Kaplan, A. McAfee, D. Schroeck va boshqalar tomonidan 
tadqiq etilgan. Ushbu yondashuvlarning afzalligi risklarni real vaqt rejimida kuzatish, tahlil qilish va tezkor 
boshqaruv qarorlarini qabul qilish imkoniyatlarini kengaytirishida namoyon bo‘ladi.

O‘zbekiston iqtisodchi olimlari tomonidan ham risklarni boshqarish masalalari so‘nggi yillarda izchil tadqiq 
etilmoqda. Xususan, mahalliy ilmiy ishlarda korxonalarning moliyaviy barqarorligini mustahkamlash, investitsion 
risklarni baholash, iqtisodiy xavfsizlikni ta’minlash hamda boshqaruv samaradorligini oshirish mexanizmlarini 
takomillashtirish masalalariga alohida e’tibor qaratilgan. Bunda milliy iqtisodiyot sharoitida risklarni boshqarish 
tizimini institutsional islohotlar va raqamli transformatsiya jarayonlari bilan uyg‘unlashtirish muhim omil sifatida 
e’tirof etiladi.
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Umuman olganda, mavjud ilmiy adabiyotlar tahlili risklarni boshqarish tizimining an’anaviy moliyaviy 
yondashuvlardan zamonaviy raqamli texnologiyalar asosidagi integratsiyalashgan boshqaruv modellarigacha 
izchil rivojlanib borayotganligini ko‘rsatadi. Shu bilan birga, risklarni kompleks baholash, prognozlash va 
boshqarishning yagona metodologik yondashuvlarini takomillashtirish hamda ularni amaliyotga samarali joriy 
etish bugungi kunda dolzarb ilmiy va amaliy vazifalardan biri bo‘lib qolmoqda.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Mazkur tadqiqotda risklarni boshqarish tizimining iqtisodiy mazmuni va zamonaviy yondashuvlarini 

o‘rganishda ilmiy bilishning umumiy hamda maxsus usullaridan kompleks ravishda foydalanildi. Tadqiqotning 
metodologik asosini iqtisodiy nazariya, menejment nazariyasi va risklarni boshqarish sohasidagi zamonaviy 
ilmiy konsepsiyalar tashkil etadi.

Tadqiqot jarayonida dialektik yondashuv qo‘llanilib, risklarni boshqarish tizimining shakllanishi, rivojlanishi 
va transformatsiyasi doimiy ravishda o‘zgarib borayotgan iqtisodiy muhit bilan uzviy bog‘liqlikda tahlil qilindi. 
Mazkur yondashuv risklarni statik holat emas, balki iqtisodiy jarayonlarning ajralmas va dinamik tarkibiy qismi 
sifatida o‘rganish imkonini berdi.

Shuningdek, tizimli yondashuv asosida risklarni boshqarish tizimi o‘zaro bog‘liq va bir-birini to‘ldiruvchi 
elementlar majmuasi sifatida tadqiq qilindi. Bunda risklarni aniqlash, baholash, monitoring qilish va boshqarish 
bosqichlari yagona va uzluksiz boshqaruv jarayoni sifatida tahlil etildi.

Tadqiqotda iqtisodiy tahlil va sintez usullaridan foydalanilib, risk tushunchasining iqtisodiy mohiyati yoritildi 
hamda mavjud ilmiy qarashlar tizimlashtirildi va umumlashtirildi. Bu esa turli nazariy yondashuvlarni qiyosiy 
baholash hamda ularning o‘zaro bog‘liqligini aniqlash imkonini yaratdi.

Bundan tashqari, taqqoslash usuli yordamida xorijiy va mahalliy olimlarning risklarni boshqarish bo‘yicha 
ilmiy qarashlari qiyosiy tahlil qilindi. Natijada zamonaviy raqamli iqtisodiyot sharoitida qo‘llanilayotgan 
innovatsion yondashuvlarning ustun jihatlari, amaliy imkoniyatlari va rivojlanish istiqbollari aniqlandi.

Tadqiqotda statistik tahlil va mantiqiy umumlashtirish usullaridan ham foydalanilib, risklarni boshqarish 
tizimining amaliy jihatlari hamda uning iqtisodiy samaradorligini oshirish imkoniyatlari baholandi. Shuningdek, 
induksiya va deduksiya usullari asosida umumiy nazariy xulosalar shakllantirildi hamda amaliy kuzatishlar 
natijalari ilmiy jihatdan asoslandi.

Zamonaviy yondashuv sifatida raqamli iqtisodiyot vositalari, katta ma’lumotlar (Big Data) tahlili va sun’iy 
intellekt asosidagi prognozlash modellarining risklarni boshqarishdagi o‘rni konseptual jihatdan o‘rganildi. 
Bu esa risklarni boshqarish tizimining innovatsion rivojlanish tendensiyalarini aniqlash va ularning amaliy 
ahamiyatini baholash imkonini berdi.

Umuman olganda, qo‘llanilgan metodologik yondashuvlar tadqiqot mavzusini har tomonlama yoritish, 
risklarni boshqarish tizimining iqtisodiy mazmunini chuqur tahlil qilish hamda zamonaviy ilmiy-amaliy 
tendensiyalarni aniqlash uchun mustahkam nazariy va uslubiy asos yaratdi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Risklarni boshqarish tizimining iqtisodiy mazmunini tahlil qilish natijalari shuni ko‘rsatadiki, risklar iqtisodiy 

faoliyatning ajralmas tarkibiy qismi bo‘lib, ular xo‘jalik yurituvchi subyektlarning boshqaruv va qaror qabul qilish 
jarayonlariga bevosita ta’sir ko‘rsatadi. Bozor iqtisodiyoti sharoitida noaniqlik omillarining ortib borishi korxonalar 
faoliyatida moliyaviy, operatsion, investitsion hamda strategik risklarning ahamiyatini kuchaytirmoqda. Shu 
bois risklarni boshqarish tizimi korxonalarning barqaror rivojlanishi, iqtisodiy xavfsizligi va raqobatbardoshligini 
ta’minlovchi muhim boshqaruv instrumentlaridan biri sifatida namoyon bo‘ladi.

Tahlillar natijasida aniqlanishicha, risklarni boshqarish jarayoni odatda to‘rtta asosiy bosqichdan iborat: 
risklarni identifikatsiya qilish, ularni baholash, risk darajasini boshqarish va kamaytirish bo‘yicha chora-
tadbirlarni ishlab chiqish hamda monitoring va nazoratni amalga oshirish. Ushbu bosqichlarning izchil va 
samarali amalga oshirilishi korxonalarda iqtisodiy barqarorlikni mustahkamlash, boshqaruv samaradorligini 
oshirish va resurslardan oqilona foydalanish imkonini yaratadi.

O‘rganishlar natijasida risklarni iqtisodiy mazmuniga ko‘ra quyidagi asosiy guruhlarga ajratish mumkinligi 
aniqlandi: moliyaviy risklar (valyuta, kredit va foiz stavkasi risklari), operatsion risklar (ishlab chiqarishdagi 
uzilishlar va texnik nosozliklar), bozor risklari (talab va taklifdagi o‘zgarishlar) hamda strategik risklar (uzoq 
muddatli rivojlanish qarorlari bilan bog‘liq noaniqliklar). Mazkur risk turlari o‘zaro chambarchas bog‘liq bo‘lib, 
ulardan biridagi o‘zgarish boshqa risklarning darajasiga ham ta’sir ko‘rsatishi mumkin.

Zamonaviy yondashuvlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, bugungi kunda risklarni boshqarishda an’anaviy usullar 
bilan bir qatorda raqamli texnologiyalar ham keng qo‘llanilmoqda. Xususan, katta ma’lumotlar (Big Data) tahlili, 
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sun’iy intellekt algoritmlari va mashinali o‘qitish modellari risklarni prognozlash, baholash hamda real vaqt 
rejimida monitoring qilish imkoniyatlarini sezilarli darajada kengaytirmoqda. Bu esa risklarni aniqlash aniqligini 
oshirish, boshqaruv qarorlarini yanada asosli qabul qilish va operativlikni kuchaytirishga xizmat qilmoqda.

1-jadval
Risklarni boshqarish jarayonining asosiy bosqichlari va ularning mazmuni

№ Bosqichlar Mazmuni Qo‘llaniladigan usullar Kutiladigan natija

1 Risklarni aniqlash
Korxona faoliyatiga ta’sir 

ko‘rsatishi mumkin bo‘lgan 
ehtimoliy risklarni aniqlash

SWOT tahlil, ekspert 
baholash, monitoring

Risklar ro‘yxati 
shakllantiriladi

2 Risklarni baholash Aniqlangan risklarning ehtimolligi 
va ta’sir darajasini baholash

Statistik tahlil, ehtimollik 
modellari, scoring Risk darajasi aniqlanadi

3 Risklarni boshqarish 
va kamaytirish

Risklar ta’sirini pasaytirish 
bo‘yicha samarali choralarni 

ishlab chiqish

Diversifikatsiya, 
sug‘urtalash, hedging Risklar ta’siri kamayadi

4 Monitoring va 
nazorat

Risklar dinamikasini muntazam 
kuzatish va boshqarish

KPI tizimi, raqamli 
monitoring

Barqaror boshqaruv 
ta’minlanadi

Empirik kuzatuvlar natijalari shuni ko‘rsatadiki, risklarni boshqarish tizimini avtomatlashtirish darajasi yuqori 
bo‘lgan korxonalar iqtisodiy tebranishlar va tashqi omillarga nisbatan yanada barqaror faoliyat yuritadi. Bunday 
tashkilotlarda qaror qabul qilish jarayoni tezkor, ma’lumotlarga asoslangan va prognozga yo‘naltirilgan bo‘lib, 
bu ularning umumiy samaradorligi hamda moslashuvchanligini oshiradi.

Shuningdek, tahlil natijalari risklarni boshqarishda integratsiyalashgan yondashuv alohida ahamiyat 
kasb etishini ko‘rsatdi. Ya’ni, moliyaviy, operatsion va strategik risklarni yagona tizim doirasida boshqarish 
korxonaning umumiy risk profilini yanada samarali nazorat qilish, resurslarni optimal taqsimlash va boshqaruv 
qarorlarining sifatini oshirish imkonini beradi.

Umuman olganda, o‘tkazilgan tahlillar natijasida risklarni boshqarish tizimi iqtisodiy barqarorlik, samarali 
boshqaruv va uzoq muddatli rivojlanishni ta’minlashning muhim omillaridan biri ekanligi tasdiqlandi. Zamonaviy 
raqamli yondashuvlar esa ushbu tizimning natijadorligini yanada oshirib, risklarni oldindan aniqlash, ularni 
samarali boshqarish hamda yangi rivojlanish imkoniyatlaridan unumli foydalanishga xizmat qilmoqda.

Xulosa va takliflar
O‘tkazilgan tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, risklarni boshqarish tizimi bozor iqtisodiyoti sharoitida 

xo‘jalik yurituvchi subyektlar faoliyatining barqarorligi, iqtisodiy xavfsizligi va raqobatbardoshligini ta’minlovchi 
muhim iqtisodiy mexanizmlardan biri hisoblanadi. Risklar iqtisodiy jarayonlarning ajralmas tarkibiy qismi bo‘lib, 
ular noaniqlik sharoitida boshqaruv va qaror qabul qilish jarayonlariga bevosita ta’sir ko‘rsatadi. Shu sababli 
risklarni samarali boshqarish korxonalar faoliyatining natijadorligini oshirishda muhim ahamiyat kasb etadi.

Risklarni boshqarish tizimi iqtisodiy mazmuniga ko‘ra risklarni aniqlash, baholash, boshqarish va monitoring 
qilish jarayonlarini qamrab oluvchi kompleks boshqaruv mexanizmi sifatida namoyon bo‘ladi. Tadqiqot natijalari 
ushbu tizimning samarali faoliyati korxonalarda moliyaviy barqarorlikni mustahkamlash, resurslardan samarali 
foydalanish, boshqaruv qarorlarining sifatini oshirish hamda uzoq muddatli rivojlanish maqsadlariga erishishga 
xizmat qilishini tasdiqladi.

Zamonaviy sharoitda risklarni boshqarish jarayoniga raqamli texnologiyalarni keng joriy etish alohida 
ahamiyat kasb etmoqda. Xususan, sun’iy intellekt, katta ma’lumotlar (Big Data) tahlili va avtomatlashtirilgan 
prognozlash tizimlaridan foydalanish risklarni aniqlash, baholash va monitoring qilish samaradorligini sezilarli 
darajada oshirmoqda. Bu esa risklarni boshqarish tizimini yanada takomillashtirish, uning moslashuvchanligi va 
natijadorligini kuchaytirish imkonini bermoqda.

Umuman olganda, tadqiqot natijalari risklarni boshqarish tizimining iqtisodiy barqarorlikni ta’minlashdagi 
strategik ahamiyatini tasdiqlaydi hamda uni zamonaviy raqamli iqtisodiyot talablariga mos ravishda rivojlantirish 
istiqbollari mavjudligini ko‘rsatadi.

Tadqiqot natijalari asosida quyidagi takliflar ishlab chiqildi:
1.	 Korxona va tashkilotlarda integratsiyalashgan risklarni boshqarish tizimini joriy etish, 

ya’ni moliyaviy, operatsion va strategik risklarni yagona boshqaruv platformasi asosida muvofiqlashtirish 
mexanizmlarini rivojlantirish. 
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2.	 Risklarni baholash va prognozlash jarayonlarida sun’iy intellekt, Big Data va mashinali o‘qitish 
texnologiyalaridan keng foydalanish, bu orqali risklarni oldindan aniqlash va boshqaruv qarorlarining 
aniqligini oshirish. 

3.	 Korxonalarda risk-menejment faoliyatini rivojlantirish hamda mutaxassislar malakasini oshirish, 
zamonaviy risklarni boshqarish usullari bo‘yicha muntazam o‘quv va malaka oshirish dasturlarini tashkil etish. 

4.	 Avtomatlashtirilgan axborot tizimlarini keng joriy etish, bu orqali boshqaruv jarayonlarining 
tezkorligi, shaffofligi va samaradorligini oshirish. 

5.	 Risklarni boshqarish bo‘yicha milliy metodologik bazani takomillashtirish, ilg‘or xalqaro 
tajribalarni milliy iqtisodiyot xususiyatlariga moslashtirish va amaliyotga samarali tatbiq etish. 

Xulosa qilib aytganda, risklarni boshqarish tizimini modernizatsiya qilish, raqamli texnologiyalar bilan 
uyg‘unlashtirish hamda zamonaviy boshqaruv yondashuvlarini keng joriy etish iqtisodiy barqarorlikni 
mustahkamlash, korxonalar samaradorligini oshirish va ularning raqobatbardoshligini yanada kuchaytirishning 
muhim omillaridan biri hisoblanadi.
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